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صفحه ۵
دو  شنبه ۱۳ تیر  ۱۴۰۱ 
۴ ذی الحجه ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۶۴

هر کسی که مردم را از آینده ناامید کند برای 
 دشــمن دارد کار می کند؛ چه بدانــد، چه نداند. 
هر کســی ایمان های مردم را تضعیف کند به سود 
دشمن دارد کار می کند؛ چه بداند، چه نداند. هر کسی 
مردم را نسبت به فعّالیّت و تلاش و برنامه ریزی های 
مســئولین کشــور بی اعتقاد و بدبین بکند، دارد 
 به سود دشــمن کار می کند؛ چه بداند، چه نداند. 

)رهبر معظم انقلاب – 31 مرداد 95(
به فرموده رهبر انقلاب؛ امروز سعی دشمن این است 
که ایمان دینــی، امید مردم، امید خوش بینی به آینده و 
مدیریتّ کشور را تضعیف کند. هدف اصلی آنها این است 
که مردم را به این نتیجه برسانند که راه ها بن بست و خطا 
است و مسئولین کشور، مدیریتّ بلد نیستند و نمی توانند 

کشور را اداره کنند.
ضرورت فهم درست از مسئله امید

برخی در روزهای اخیــر در اقدامی هماهنگ تلاش 
کردند تا تذکر مهم و حکیمانه رهبر انقلاب را مورد هجوم 
یا اشکال  قرار دهند. آنجا که  ایشان القاء بی آیندگی ملی، 
بن بســت و  ناکارآمدی مطلق  مسئولان در اداره ایران و 
تضعیف دین را از جمله کارهای بدخواهان ایران دانسته و 

پروژه دشمن معرفی کردند.
نگاهی به اهمیت تأکید رهبر انقلاب 

پیرامون امیدآفرینی در جامعه

یأس و امید ؛ 
دوگانه ای سرنوشت ساز برای ترسیم آینده کشور

رضا الماسی
بخش نخست

یک فعال رسانه ای: رهبری فرمودند ناامید کردن مردم دانسته یا نادانسته 
خدمت به دشمن اســت. یکی از مرتجعین سابقاً انقلابی نوشت پس با 
این همه بلای اقتصادی چه کنیم؟ گویی هرگونه مشقت و سختی مجوز 
ناامیدی و ترویج یأس است. سختی را باید در دل حرکت دید. اگر چنین 
شد هیچ گاه یأس مسلط نمی شود. از سیاست عبور کنیم. این نقص جدی 
را اگر درمان نکنیم زندگی فردی مان هم آسیب می بیند؛ زندگی سیاسی 

و اجتماعی مان که بماند.

یک فعال فرهنگی: اگر امید نباشــد قطعاً حرکــت اتفاق نخواهد افتاد. 
متاسفانه بخش قابل توجهی از کسانی که در جامعه امروز ما دچار یأس 
شده اند و دائماً ناامیدی را به اطرافیان خود پمپاژ می کنند، از نتایج ناامیدی 
غفلــت دارند. آنها عمدتاً نمی دانند با تزریق روحیه ناامیدی به اطرافیان 
خود در حقیقت پتکی برداشــته و به جان ساختمان پیشرفت افتاده اند و 
این بزرگ ترین خیانتی است که انسان می تواند به خود و خانواده اش و 

در یک مقیاس بزرگ تر به جامعه داشته باشد.

یک استاد دانشــگاه: امید مفهومی 
حزبی و جناحی نیســت، امید برای 
انســان و تمدن ایرانی اسلامی، هم 
موضوع و هــم غایت اســت؛ امید 
متغیری وابســته و موســمی نیست 
امیــد، خود یک فلســفه اســت و 
باید از فلســفه امید حرف زد؛ امید 
 ملی و تمدنــی اســت... هرکس و 
هر جناحی و در هر دوره ای  که تولید 
بن بســت و بی آیندگی کند، در واقع 
به جنگ با وطن آمده و دانســته یا 
نادانسته با دشمن میهن دست داده 

یا همدست او شده است.

بعضی با تحت الشعاع قرار دادن منطق و روش شناسی 
بحث ایشان در فلسفه امید،  به نظر می رسد مجددا تجاهل 
کرده و دســت به فرافکنی زدند تا خود را از موضع ضعف 
دور کننــد. آیا واقعاً طرح بی آیندگی، بن بســت و ادعای 

دین گریزی پروژه دشمن است؟
آقای دکتر مجتبی زارعی، عضو هیئت علمی  اندیشه 
سیاسی اسلامی دانشگاه تربیت مدرس در این باره معتقد 
است: »امید مفهومی حزبی و جناحی نیست، امید برای 
انســان و تمدن ایرانی اســلامی، هم موضوع و هم غایت 
است؛ امید متغیری وابسته و موسمی نیست، امید، خود 
یک فلسفه است و باید از فلسفه امید حرف زد؛ امید، ملی 
و تمدنی است؛ اساســا به نظر بنده اگر بخواهیم فلسفه 
سیاسی آیت الله العظمی خامنه ای را در دو سه دانش واژه 
اجتماعی خلاصه کنیم، می شود گفت ایشان فیلسوف امید 

و پیشرفت است.«

او می افزاید: »علاوه  بر جایگاه بنیادین و گســترده  
امید در فلسفه سیاسی ایشان، به خصوص معظم له در 
سال ۹۸ درباره ضرورت امیدآفرینی تذکرات مهمی به 
جامعه نخبگانی فرمودند؛ من در آن ســال همزمان در 
دانشگاه تربیت مدرس و بسیج استادان کشور بودم؛ وضع 
جامعه بغرنج بود؛ دولت ائتلافی تکنوکرات- اصلاحات 
سرکار بود؛ امید واهی برجام به سراب تبدیل شده بود، 
دولت انگیزه کار نداشــت. قول و فعل دولت مأیوسانه 
شــد، دولت و یا برخی وزراء خودزنی می کردند. بسیج 
مستضعفین از حیث جهاد  تبیین و امیدآفرینی وارد کار 
شد و با اینکه از حیث فکری و عملی دولت را از تراز ملت 
بزرگ ایران عقب افتاده می دانستیم  اما باید برای امید، 
کاری می کردیم، قرارگاه جهاد امیدآفرینی شکل گرفت 
بر اســاس فلسفه امید، ما در بسیج مستضعفین خیلی 
زود با کســانی که در جامعه  ولو از موضع اصولگرایی و 
یا انقلابی، خواسته یا ناخواسته به خرابی خانه امید ملی 
دامن می زدند مرز بندی کردیم و حتی یادم است با اینکه 
بسیج نیروی ملت است و هماهنگی نیروهای مردمی و 
افتخاری مابین آنها خیلی ســخت و پیچیده و نیازمند 
شرح صدر و حلم مدنی در کار با حدود 30 لایه اجتماعی 
مردمی اســت با این وصف رئیس بسیج مستضعفین و 
مسئولان حوزه های نظارتی بسیج اعم از حوزه نمایندگی 
و حفاظت از حیث عقلی و شرعی و انقلابی ناقضین فلسفه 
امیــد را مورد راهنمایی و  تذکر قرار می دادند. با اینکه 
دل نیروهای مردمی بســیج از دست دولت وقت رنجور 
و پرخون بود امــا امید، خُلقی هویتی- ملی و  فراتر از 

دولت حزبی  وقت بود.«
این اســتاد دانشــگاه ادامه می دهد: »نیروی بسیج، 
نیروی غیردولتی بوده و هست از یک سو باید دولت وقت 
برای کاســتی ها و بدعملی ها و فربهی ها نقادی می شد از 
سویی دیگر نباید خانه امید ایرانیان تخریب می شد چون 
دولت، یک حزب یا یک محفل نیســت، دولت خانه امید 
ملی اســت؛ پس هم باید مردمی می بودیم و صدای مردم 
و از سویی دیگر باید به جنگ گسترده ناامیدی می رفتیم؛ 
از این رو بود که بســیج به عنوان ملی ترین نیروی انقلاب 
کارش به جایی رسیده بود که هم باید به داد ملت ناامید 
می رســید و هم باید در دولت مأیــوس از غرب و منفعل 

روحی تازه می دمید!«
پرهیز از برخورد سیاسی

حالا هم که رهبر انقلاب در آغاز کار دولت مردمی آیت الله 
رئیســی باز هم از امید و پرهیز از تولید سازمان یافته یأس 
می گوید برخی سیاست زدگان و صاحبان حزب های توئیتری، 
تلگرامی و اینســتاگرامی خیال کردند که این نظر، مصرفی 
دولتی دارد. اما به تصریح کارشناســان؛ امید، وزارتخانه و یا 

سازمانی از دولت های مختلف نیست، امید و یأس هریک مولد 
دو نوع رئیس جمهور، دو وزیر، دو وکیل، دو اســتاندار و دو 
فرماندار و بخشــدارند؛ امید خانه پدری ماست، امید وطن 
ماست ، امید دین ماست، امید ذخیره تمدنی ماست؛ و به قول 

رهبر انقلاب، مهدی موعود ذخیره امید ماست و....
دکتــر زارعی با تأکید بر ایــن مطلب اضافه می کند: 
»هرکس و هرجناحی و در هر دوره ای که تولید بن بســت 
و بی آیندگی کند در واقع به جنگ با وطن آمده و دانسته 
یا نادانســته با دشمن میهن دســت داده یا همدست او 

شده است.«

محســن مهدیان، فعال رســانه ای نیــز در این باره 
می نویسد: »رهبری فرمودند ناامید کردن مردم دانسته یا 
نادانســته خدمت به دشمن است. یکی از مرتجعین سابقاً 
انقلابی نوشــت پس با این همه بلای اقتصادی چه کنیم؟ 
گویی هرگونه مشقت و سختی مجوز ناامیدی و ترویج یأس 
اســت. ســختی را باید در دل حرکت دید. اگر چنین شد 

هیچ گاه یأس مسلط نمی شود.«
او می افزاید: »از سیاست عبور کنیم. این نقص جدی 
را اگر درمان نکنیم زندگی فردی مان هم آسیب می بیند؛ 
زندگی سیاسی و اجتماعی مان که بماند. پیشنهاد می کنم 
برای عبور امیدوارانه از دل سختی ها پای منبر پدربزرگ ها و 
مادربزرگ ها بنشینیم. در این زانوی ادب زدن، درس هاست 
برای این روزهای مــا. قدیمی ها حداقل با ۷ ایمان و باور 

اکسیری، امید را در بلا و مشقت رها نمی کردند.«
مهدیان توضیح می دهد: »وقتی با بلا مواجه می شدند 
در کنارش پی نعمــت بودند. مثلا می گفتند گرچه فلان 
مشــقت رسید، اما خدا را شکر سقف به سر دارم و صحت 
بــه بدن. بلا  را می دیدند؛ امــا در دل حرکت. بلا را تجربه 

می دانســتند. می گفتند رنج کشیدیم اما سبب شد تجربه 
کنیم. مثلًا اگر گرفتار شریک بد می شدند، مال باختگی را 
درس آدم شناسی و رفیق گزینی می دانستند. اعتقاد داشتند 
اقتضای رحمت خدا چنین است که مشقت فزون تر از توان 
آنها نیست. لذا یقین داشتند راهی هست برای فائق  شدن.«

این فعال رســانه ادامــه می دهد: »آنهــا حکیمانه 
می دیدند؛ »تا نباشــد میل حق، برگی نیفتد از درخت«. 
می گفتنــد در این بلا ، خیری اســت و می گشــتند پی 
حکمتش. حکمت را هم اغلب در هدایت می دانستند. بلا 
برایشان امتحان بود. آن هم آزمونی برای رشد و رفتن و نه 
ماندن. هر که در این بزم مقرب تر است/ جام بلا بیشترش 
می دهند. روشن است؛ با بلا فخر ایمانی داشتند. مشهور 
بود »پایان شــب سیه سپید اســت«. پیران منبردیده و 
حکمت چشیده برای نوه هایشان قصه یوسف می گفتند تا 
آنجا که خبر تلخ بنیامین به جناب یعقوب رســید و غم 
ایشــان فزون یافت؛ این جا بود که گلو صاف می کردند و 
از زبان حضرت یعقوب امید می دادند که »ولاتیاســوا من 

روح الله« و این غم را پایانی است.
مهدیان اظهار می دارد: »ورد زبان شان این بود؛ ان الله 
معنا. اینکه ورای همه  چیز قدرت اوســت. ایمان داشتند و 

کمتر از این را شــرک می دانستند و از اینکه قدرت او برتر 
از همه اســباب عالم است، آرامش می گرفتند. »چو تیر از 
شست او باشد، خطا نیست...« و در نهایت اینکه راز معنوی تر 
شدن ملت ایران در کنار حوادث تلخ در همین حکیمانه های 

روائی و عرفانی است.«
رابطه امید و پیشرفت کشور

»انقلاب و حرکت عظیم انقلابی کشور و حاکمیّت تفکّر 
انقلابی و اسلامی بود که کشور را حرکت داد و پیش برد؛ تا 
این جا رسانده، به اوج هم ان شاءالله خواهد رساند، جهش هایی 
خواهیم داشــت؛ ما هنوز اوّل راهیم. جوان با این امید باید 
حرکت کند؛ فرق می کند. کار علمی خب کار آسانی نیست، 
البتّه برای کسی که طالب علم است شوق انگیز است، امّا کار 
سخت و دشواری است؛ پیشبرد کارها سخت است؛ این کار 
سخت اگر با امید همراه باشد پیش خواهد رفت. البتّه یکی 
از مایه های مهمّ امید عبارت است از توکّل به خدای متعال؛ 
الَعاقبَِهًْ للِمُتَّقین ؛ وقتی شما اهل تقوا بودید، پاکدامن بودید، 
رعایت امر و نهی الهی را کردید، خدا با شــما است. وقتی 
خدا با انسان اســت یعنی پیروزی با انسان است، موفقیّت 

با انسان اســت، شادکامی با انسان است، بهجت معنوی با 
ً  شما جوان ها را -که الحمدلله شماها  انسان است. من مؤکّدا
پاکید، شماها پیراسته هستید، هنوز گرفتار مشکلات امثال 
ماها نشدید- توصیه می کنم تا از این پاکی، از این صفا، از 
این نورانیّت هر چه می توانید استفاده کنید؛ خدای متعال 
را در دل خودتــان، در ذهن خودتــان، در عمل خودتان 
 همواره همراه داشته باشید. ان شاءالله پیش خواهید رفت«. 

)رهبر انقلاب – 1۷ مهر ۹۸(

رضا محمدی، فعال فرهنگی درخصوص اهمیت مسئله 
امید برای آینده جامعه انقلابی کشــورمان به گزارشــگر 
روزنامــه کیهان می گوید: »حیات و ممات آینده کشــور 
به روح امید نزد مردم به خصوص جوانان بســتگی دارد. 
امید یک ســرمایه مهم است که انسان را در دو بعد فردی 
و اجتماعی به حرکت درمی آورد. اگر امید نباشــد قطعاً 

حرکت اتفاق نخواهد افتاد.« 
او ادامه می دهد: »متاســفانه بخــش قابل توجهی از 

کسانی که در جامعه امروز ما دچار یأس شده اند و دائماً 
ناامیــدی را به اطرافیان خود پمپــاژ می کنند، از نتایج 
ناامیدی غفلت دارند. آنها عمدتاً نمی دانند با تزریق روحیه 
ناامیدی به اطرافیان خود در حقیقت پتکی برداشته و به 
جان ساختمان پیشرفت افتاده اند و این بزرگ ترین خیانتی 
اســت که انسان می تواند به خود و خانواده اش و در یک 

مقیاس بزرگ تر به جامعه داشته باشد.«
محمــدی در پایان اظهار می دارد: »یکی از مصادیق 
عینی تولید یأس و ناامیدی در جامعه، بازنشــر خبرهای 
دروغ و تهمت به این و آن در فضای مجازی است. برخی 
کاربران شــبکه های اجتماعی معمولاً هر خبری را بدون 
بررســی صحت و سقم آن و با توجه به میل درونی شان 
بازنشر می کنند. این مسئله در دیدار اخیر رهبر انقلاب با 
مسئولان قوه قضائیه نیز مورد تأکید ایشان قرار گرفت. در 
کنار مسئولیتی که قوه قضائیه برای برخورد با منشأ انتشار 
اخبار دروغ دارد، خود ما نیز موظفیم به جلوگیری از نشر 
این گونه اخبار که یکی از مهم ترین عوامل یأس آفرینی در 

جامعه است، اهتمام جدی بورزیم.«

افقی: 
1- این ادعای غربی ها شــامل مســلمانان 
نمی شود- سامانه ای در کشتی ها 2- این بیت 
ســعدی را کامل کنید: بدو گفتم که مشکی 
یا عبیری... مســتم 3- پسوند شباهت- شاه 
 کمیــاب- پایتخت اردن- فلــز صنعت برق 
4- آزاد و رها- پارچه ای پشمی- سروری یافتن 
بر همکاران 5- محل کســب و کار- پیروان 
آیین برهمایی- واحد شمارش شتر 6- سنگ 
 نمک طعام- حرف آخر- ورزشکاری در کاراته 
۷- گاه همتراز مدارک و اسناد می شود- برده 
و بنده- ســاکن و راکــد ۸- کرک لطیف- 
سرشت و طینت- تندرست- تکرارش مروارید 
می شــود ۹- زرنگــی و فرصت طلبی- رود 
مــرزی- غذایی آبکی با کمی مرغ 10- نهی 
از دویدن و رفتن- شبکه اینترنتی- ناحیه ای 
در جنوب غرب تهــران 11- زنگ و جرس- 
مقروض- شــیرازی دو بار آری گفته اســت 
12- دوری از یار محبوب- گاز سمی کشنده- 
 اندازه گیــری با حدس و گمــان 13- زمان 
چند ثانیه ای- حالت پس از مستی- کننده، 
 انجــام دهنده- خرس ســیاه بلوچســتان 
14- باز هم بیتی دیگر از ســعدی را کامل 
کنیــد: ... بودم، وگرنه مــن همان خاکم که 
هســتم 15- نوعی ردا- این سرنوشت برای 

کلیه انسان ها رقم خورده است.

عمودی:
1- ترکیب فلزات با اکسیژن- داستانی 
گرفته  نوبــل  مترلینگ  موریــس   از 
2- راهی برای مقابله با سوداگران چوب 

در شــمال و غرب کشــورمان 3- سار 
چرخنده،  زودباور-  ساده دل  دم بریده- 
گردنده- دهان عرب 4- لایه محافظ حیات 
 در اتمســفر- ویتامینی از خانواده ب- 
میــوه مناطق سردســیری 5- نهی از 
بافتن- خالی- جایزه ای به عروس خانم 
6- مــردد- شــاخه ای از رود دانوب- 
دوات خوشنویســان 7- خرابی- نشانه 
صفت برتــر- زمزمه کننده 8- آب بند- 
فقیر- خرید و فروش- گاه فشرده شده 
9- درخشش- دســتیار فراری هیتلر- 
»درگاه دانش« از القــاب امام علی)ع( 
10- اســب چاپار- جمع کیس به معنای 
زیرک- منســوب به روایت 11- بندری 
در بلغارســتان- ضربه پیچ دار به توپ 
باران ملایم 12- ظرفی در  پینگ پنگ- 
خدمت ظروف دیگر- شهری در فنلاند- 
لجن 13- بوی پشــم ســوخته- میوه 
ایرانی- رهبر اســتقلال پاکستان- بن 
چریدن 14- عارضه ناشــی از سوزاندن 
نفت و زغال سنگ 15- کتابی از جوزف 
کنراد لهستانی تبار- منبع درآمد بانک ها.

شماره 12268 جدو    ل
بدون نقطه کور

روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: ۱۳۴۴۴۹۱

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

 کلیــه مراحل برگزاری فراخــوان ارزیابی کیفی و مناقصه صرفاً از طریق درگاه ســامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir و کــد فراخوان 
2001093631000089 انجــام خواهــد شــد و کلیه آگهی هــا و دعوتنامه ها، تغییرات، 
اصلاحات و... صرفاً از طریق ســامانه ســتاد به اطلاع مناقصه گران رسانده می شود. لازم 
است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در فراخوان محقق سازند و بصورت 

منظم جهت دریافت دعوتنامه ها ، تغییرات، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
تلفن اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تلفن: 021-23942573 

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: مرکز تماس: 021-1456
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
با شماره مناقصه ۱۴۰۱/۰۱۶/ات در خصوص »اجاره یک فروند 
شناور طناب گیر جهت ارائه خدمات در منطقه سیری 

شرکت نفت فلات قاره ایران«
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران
)نوبت دوم(

کالاهای  درنظردارد  تملیکی  اموال  وفروش  سازمان جمع آوری 
تحت اختیار خود را با بهره گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت 
صورت اینترنتی بفروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از ساعت  به 
۸ روز  سه شنبه مورخ 1401/04/14 لغایت ساعت 24 روز چهارشنبه 
مورخ 1401/04/22 جهت دریافت اطلاعات فهرست کالاها و شرایط 
وهمچنین رویت کالاهای مطرح درمزایده وارائه پیشنهاد به وب گاه 

مزایده الکترونیک به نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه نمایند.
ضمناً از آنجائیکه مزایده بصورت اینترنتی می باشد رعایت موارد ذیل 

الزامیست:
دریافت  و  ثبت نام  جهت  می بایست  درمزایده  کنندگان  شرکت   -1
گواهی امضاء الکترونیک)توکن(به دفاتر ثبت اسناد رسمی درسراسر 

کشور مراجعه نمایند.
2- بـرگزاری مزایـده صرفاًٌ از طریق سامانه مـزایده الکترونیک دولت 
طـریق  ایـن  از  نـیز  قیمت  پیشنـهاد  ارائـه  و  بوده  فوق  آدرس  به 
می توانند مزایده  در  شرکت کنندگان  کلیه  لذا  می پذیرد،   انـجام 
 از تاریخ فوق الذکر به نشانیeauc.setadiran.ir  مراجعه و با استفاده از 

امضاء الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
3- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت 24 روز 

چهارشنبه مورخ 1401/04/22 امکان پذیر می باشد.
4- داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص 
حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت 

متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.
5- اطلاعات ریزاقلام ارائه شده درمزایده به آدرس اینترنتی فوق قابل 

رویت برای متقاضیان محترم می باشد.

6- بازدید از کالاهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت ۸ الی 
14 امکان پذیر خواهد بود.

7- پیشنهاد می گردد باتوجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده، قبل 
از ارائه پیشنهاد از کالای مورد نظر بازدید بعمل آید. 

8- پیشنهادهای ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک رأس ساعت 
مرکزی،  سازمان  محل  در   1401/04/26 مورخ  یکشنبه  روز   10

رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می گردند.
9- شرکت کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست 
انصراف، می توانند صرفا گزینه انصراف درسیستم را تا ساعت 11 روز 

پنجشنبه مورخ 1401/04/23 انتخاب وثبت نمایند.
بوده  سیستمی  بصورت  انصراف  اعلام  است  توضیح  به  توجه:)لازم 
انصراف،ثبت  گزینه  انتخاب  استان،با  ادارات  به  مراجعه  وبدون 

درخواست انصراف امکان پذیر می باشد(.
بیشتر  اطلاعات  دریـافت  می توانند جـهت  محترم  متقـاضیان   -10
و  تلفن  شماره  رویت  و  الکترونیک  مزایده  در  شرکت  منـظور  به 
 آدرس مدیریت های استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه 

نمایند.
یا  و  پیشنهاد  انتقاد،  ارائه  به  تمایل  صورت  در  محترم  متقاضیان 
تلفن  به شماره  ارتباط گویای سازمان  با سیستم  شکایت می توانند 

27652198-021 تماس حاصل نمایند.

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی
www.tamliki.ir

)) آگهی مزایده الکترونیکی ۲۵8 اموال منقول 
از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت((

شناسه آگهی: 1344401م الف: 13۷5

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 13۹۹/05/01 
و تاییدیــه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان 
مــورخ۹۹/6/22  بــه شــماره ۹۹2/15/۹۷065  تهران 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ابوطالب بیــژن داعی با کد 
ملی221۸۹۹3۸56 به ســمت رئیس  هیئت مدیره علی 
بغدادی با کد ملی4۹103۷5503 به سمت نایب  رئیس 
 هیئت مدیره فاطمه صانعی بــا کد ملی 055۸۹1۹200 
به ســمت منشــی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. آقای 
ابوالحسن شفیع زاده با کد ملی004۸۸۹01۷0 به سمت 
مدیرعامل شرکت تعاونی انتخاب گردید. کلیه قراردادها 
 و اســناد تعهدآور و اوراق بهادار شــرکت بــا دو امضاء

1- ابوالحسن شفیع زاده مدیرعامل به عنوان دارنده امضای 
ثابت 2- ابوطالب بیژن داعــی رئیس هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت تعاونی دارای اعتبــار خواهند بود. و در 
غیاب رئیس  هیئت مدیره امضای آقای علی بغدادی عضو 
هیئت مدیره معتبر اســت همچنین اوراق عادی شرکت 

تعاونی با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی تولید و توزیع کارکنان 
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 

به شماره ثبت ۱۵۵۶۱۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱98۳۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 13۹۸/2/3 مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
به  طباطبایی  حمیدرضــا   -
 0050۹۸622۸ ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   123۹461۹41
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 00512۹۹4۷1 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 0066322۹52 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 00۷101564۷ ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 989  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳9۶۲۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

1- توان مالی: 30 امتیاز
4- استانداردهای تولید: 15 امتیاز)حسب ماده 25 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: 15  امتیاز
5- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر: 15  امتیاز)حسب ماده 26 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

6- حسن سابقه : 15  امتیاز3- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: 10  امتیاز

شناسه آگهی: ۱۳۴۴۴۸۱

Fire Fighting Diesel Engine Pump(Vertical( موضوع: خرید 1ست
شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد تامین کالای ذیل را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی به مناقصه  گران 

واجد شرایط واگذار نماید:
 کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه  گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطرنشان 
می  سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه  گران فراهم می  باشد.

شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456 می  باشد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه )WWW.SETADIRAN.IR) بخش »ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ 
مناقصه  گر« موجود است.

الف( شرح مختصر خدمات: خرید 1ست )Fire Fighting Diesel Engine Pump(Vertical مطابق مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه و به صورت دو مرحله ای
ب( نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی تهران- خیابان پاسداران- بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری )نیستان هفتم(- پلاک 11

ج( برآورد تقریبی کارفرما:  000ر000ر000ر46 )چهل و شش میلیارد( ریال
د( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران: 

 ۱۴۰۰/۰۴/MM آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره 
شماره سامانه دولت )ستاد( ۲۰۰۱۰9۱۶۴۵۰۰۰۰۳۴ شرکت ملی نفت ایران

شرکت پایانه های نفتی ایران

کلیه مناقصه  گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( و سایت شرکت پایانه  های نفتی ایران به نشانی WWW.IOTCO.IR موجود می  باشد را از سایت سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها )با در نظر گرفتن توضیحات بند ز-1 آگهی 
حاضر( و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی، در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( تغذیه نمایند.
تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با 60 می  باشد.

تذکر2: به منظور بررسی معیار تجربه جهت معادل  سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعلامی از مراجع قانونی، 
مبالغ قراردادی به  روزرسانی گردیده و ملاک سنجش قرار خواهد گرفت.

هـ( شرایط مناقصه گران متقاضي:
1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار 

مطابق با استانداردهاي رایج صنعت نفت.
2- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 000ر000ر300ر2 )دو میلیارد و سیصد میلیون(ریال حسب 
آیین نامه شماره 123402/ت 5065۹ هـ مورخ ۹4/0۹/22 هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به میزان 10 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه در ضمن تضامین صادره می بایست مطابق فرمت های 
نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و 
هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد 

تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
3- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر

4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه  های فنی، اجرایی، برنامه  ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب 
مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.

5- دارا بودن شخصیت حقوقي

6- ارائه شناسه ملی حسب ماده 16 آیین  نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی
7- ارائه تصویر مصدق کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضاء

و( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت ۹0 روز می باشد. 
ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 

1- با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140۹35 مورخ 13۹۹/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( و تأکید مؤکد بر الزام به کارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و 
اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم(، کلیه مناقصه  گران موظف می  باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و )ج( را 
با امضاء الکترونیکی به همراه کپی ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق 
سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند. در غیر این صورت مناقصه  گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش  گفته )به جز 

اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود.
اسناد  به دریافت  نوبت دوم نسبت  از زمان درج آگهی  به مدت ۷ روز  2- کلیه مناقصه  گران واجد شرایط می  توانند 
مهلت  ظرف  حداکثر  و  اقدام  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  کیفي  ارزیابي  جداول  و  معیارها  و 
الصاق  و  فوق(  بند  مفاد  رعایت  )با  آنها  امضاي  و  مهر  تکمیل،  ضمن  اسناد،  دریافت  مهلت  انقضای  از  پس  روز   14
مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه  هاي ذکر شده در آگهي، نسبت به تغذیه اسناد پیش  گفته 
به سایت هاي می توانند جهت رؤیت آگهي  مناقصه  گران  نمایند. همچنین  اقدام  الکترونیکی دولت  تدارکات   در سامانه 
 WWW.SHANA.IR، HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

تذکر: مناقصه  گزار در قبول یا رد مدارک مناقصه  گران در تمام مراحل مطابق با قانون برگزاری مناقصات و آیین  نامه  های 
اجرایی آن مختار خواهد بود.

روابط عمومي                  

نوبت اول


